Anlage 02

KINDER- UND JUGENDWOHNGRUPPEN

der Stadt Wuppertal

Vermogensplan 2021

Mittelherkunft

Jahresiuberschuss /-verlust aus Vorjahr
Abschreibung

Zufuhrung an Pensionsrickstellungen
Darlehensaufnahmen
Rucklagenentnahme

Summe

Mittelverwendung

Investitionen
Tilgung
Liquiditatsreserve
Summe

EURO

-193.263
100.000
40.000

0

0
-53.263

40.000
254.454
-347.717
-53.263



